РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.10.2024 года №10

1. В связи с понижением температуры окружающего воздуха и в целях

снижения риска распространения простудных заболеваний начать

отопительный сезон 2024-2025 г.  с 15 октября 2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета:________________Н.П.Залузский